
INVESTERINGSSELSKABET AF 1. MAJ 2013

ApS

CVR-nr.: 32318444

Høgdalvej 2
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2025

John-B. Hahn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSSELSKABET AF 1. MAJ 2013 ApS
Høgdalvej 2
8600 Silkeborg
e-mailadresse: john-b-hahn@godmail.dk
CVR-nr.: 32318444
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabet er delvist hvilende.

Driftsresultatet for regnskabsåret 2023/24 er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		40.660	1.800
Eksterne omkostninger		-8.491	-4.405
Bruttoresultat		32.169	-2.605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.330	-6.356
Resultat af ordinær primær drift		-2.161	-8.961
Ordinært resultat før skat		-2.161	-8.961
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.161	-8.961
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.161	-8.961
I alt		-2.161	-8.961

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.880	57.210
Materielle anlægsaktiver i alt		125.880	57.210
Anlægsaktiver i alt		125.880	57.210
Likvide beholdninger		6.600	355
Omsætningsaktiver i alt		6.600	355
AKTIVER I ALT		132.480	57.565

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-914.471	-912.310
Egenkapital i alt		-834.471	-832.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	2.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		81.960	0
Skyldig moms og afgifter		2.116	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		877.875	887.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		966.951	889.875
Gældsforpligtelser i alt		966.951	889.875
PASSIVER I ALT		132.480	57.565

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret